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28. BIEG KONSTYTUC)I 3. LUBRZANSKA
DZIESIATKA

Nazwisko i imie
ANTONCZAK ADRIAN
NIEWEGLOWSKI ADRIAN
KOZUCH MARCIN

LIS DAMIAN

WOZNIAK GRZEGORZ
WASOWICZ BARTOSZ
OSTRYCHARZ DAMIAN
GRABOWY PAWEL
MARKUC ADRIAN
KOZUCH MARIUSZ
URBANOWICZ ADAM
SAWICKI ADRIAN
TOPOLSKI JAKUB
KLEBIEKO MACIEJ
GAWRYLUK MICHAL
KOZUCH MARIUSZ
DOBROtOWICZ KRZYSZTOF
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3. NIESULICKA
DZIESIATKA

Klub/Miasto
WILKOWO

SKAPE

TEAM LAGOW ,LAGOW LU
RU-MOR,ZELECHOW
ZBASZYNEK
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SWIEBODZIN
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Rok
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Kat. wiekowa
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Ukonczone biegi
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GPX Swiebodzina

Msce Open
4
14
19
40
42
58
74
133
137
141
157
161
215
220
230
246
259

Msce kat.

PUNKTY ZLICZANE SA Z 3 NAJLEPSZYCH WYNIKOW. KLASYFIKACJI PODLEGAJA TYLKO OSOBY MAJACE UKONCZONE MIN. 3 BIEGOW

Il Grand Prix Powiatu Swiebodzinskiego

Data aktualizacji: 2022-06-25

llos¢ biegow: 4/4

GPX Swiebodzina

Pkt Open (suma)
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113
115

O O 0O 000000 o oo

Pkt Kat (suma)
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MsceOpen
26
47
54
125
103
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1. bieg: Bieg Konstytucji

MsceKat
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GPX Open
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47
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www.super-sport.com.pl

GPX Kat
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MsceOpen
62
30
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2. bieg: Lubrzanska Dziesigtka

MsceKat
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GPX Open
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GPX Kat
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MsceOpen
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3. bieg: Bieg tagowskiego Lata

GPX Open
5
12
13
32
34
8
56
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GPX Kat
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4. bieg: Niesulicka 10

MsceOpen MsceKat
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